法润中心文本    仅供参考

                 众筹

        项目认筹合同

合同编号：
签订时间：

合同甲方：

合同乙方：

甲    方：

联系电话：
住    所：
乙    方：
身份证号：
联系电话：
住    所：
通讯地址：

甲乙双方在平等自愿的原则下，根据淘宝众筹服务条款和项目规则，共同协商，订立淘宝众筹项目认筹合同，以下简称本合同。

第一章：概述

1. 淘宝众筹是阿里巴巴集团为广大项目主和投资方设立的资金和股权众筹开放平台，众筹方案经阿里巴巴审核后，方可上线筹资。

2. 甲方于2016年向淘宝众筹官方发起众筹项目，经过淘宝众筹官方详细审核、沟通，最终确立众筹项目的详细内容、投资与回报；并于2016年   月   日上线正式筹款；众筹结束时间为2016年   月    日；众筹ID为                     。（以下简称本次众筹）。

3. 本次众筹设置投资项目共五档，每一档有不同的众筹说明、投资与回报，本合同仅适用于投资人民币        整（￥      元）即第五档投资与回报。

第二章：投资与回报
1. 投资金额：人民币          （         元）

2. 给付方式：乙方一次性线上付款。

3. 条款说明：支持          元，您将获得       (折合每桶约    元，市场价价约        元)，也可以选择交由我们帮您出售，去除税收等成本，预估收益   %-    15%( 为自己预留一片净土，彻底告别食品安全问题。

4. 条款解释：

a) 甲方提供       供乙方认筹,并承诺给予回报；

b) 回报时限为      年；

c) 回报方式有两种：第一种为甲方每年为乙方提供      ；第二种为每年投资金额   %-   %的现金回报。

d) 回报的      ，由甲方付邮承运至乙方指定的地点。（必须为快递可送达的国内区域，港、澳、台、西藏、新疆五省区除外）

e) 回报的现金，双方核实无误后，甲方向乙方指定的账号转款。

f) 每年的回报时限，以众筹结束时间点为基准，不得超过次年的    月     日。

第三章：现金回报的收益说明

1. 由甲方代售，乙方直接获得现金收益的回报，简称现金回报。

2. 根据市场行情，每年的现金回报可能不同，现具体约定如下：

a) 第1年为    %的收益，每年       元；

b) 第2-3年为    %的收益，每年     元；

c) 第4年为    %的收益，每年      元；

d) 第5年为    %的收益，每年      元。

3. 经双方协商，乙方可随时调整是否需要代售。

第四章：认筹合同的订立、变更与取消
1. 甲乙双方签字确认，并乙方在淘宝众筹后台确认众筹项目后，本合同生效。

2. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份（即本合同）

3. 乙方的联系方式、约定地址、账号等信息如有变更，可通知甲方，并以书面形式确认。

4. 自合同订日之日起，      天内（含     天），乙方有权力悔约。甲方不扣除乙方任何费用，全额退回投资金额。

5. 合同签订后，超过    天且不足   年，乙方要求解除合同的，扣除本金的    %和全部收益。

6. 合同签订后   年内(含   年)，乙方要求解除合同的，扣除期间的收益的   %；

7. 乙方在认筹第   年后需要退款，不扣除任何费用，退还全部投资金额且不追偿已发放的收益。

本合同最终解释权归               有限公司所有。
甲方：（签字/盖章）             乙方：（签字/盖章）

            有限公司                           有限公司

     时间： 年 月 日                 时间： 年 月 日